令和３年１０月１１日

３年生保護者様

春日井市立鷹来中学校

校長 秋田 真一

１０月の進路説明会について

 錦秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症対策を考慮し、１０月に開催を予定していた保

護者様に向けた進路説明会をｗｅｂ上で行うように計画いたしました。保護者の皆

様は、ご家庭にあるコンピュータ等でご視聴ください。ご理解の程、よろしくお願

いいたします。

記

１ 期 日  令和３年１０月２１日（木） １４：００ごろより視聴可能

       ※ １０月２５日（月）まで視聴可能

２ 場 所  ｗｅｂ配信

３ 内 容  （１） 進路選択の流れ

       （２） 進路を選択する場合の留意事項

         ・ 就職

         ・ 進学

（３） 進路関係の日程

４ その他  ・ ３年生の保護者の皆様には、当日までに、要項（資料）を配付

いたします。（ダウンロードも可能です）

       ・ ご自宅での視聴が難しい場合は、当日までに学校にご相談くだ

さい。

       ・ ３年生の生徒は、２１日（木）５限「総合的な学習の時間」に

同じ内容の進路学習を体育館にて行います。

・ 今後の進路指導を進めて行きますので、３年生の保護者の皆様

は、２５日（月）までに視聴をお願いします。

・ 動画の視聴に必要なパスワードは、後日 Home&School及びプリン

ト等でお知らせします。